Заведующему

                                                                    МБДОУ «Детский сад №3»

                                                                    И.В.Жаботинской

                                                                    от______________________________

                                                                    ________________________________

Заявление родителя (законного представителя) обучающегося

на предоставление льготы  по оплате платных дополнительных
образовательных услуг

Прошу Вас предоставить мне льготу по оплате платных дополнительных

образовательных услуг по договору №_________________ от

«____»______________20_____г. на 20_____/20______учебный год

__________________________________________________________________
(ФИО обучающегося)

так как он(она) является _____________________________________________

__________________________________________________________________
(указать льготную категорию потребителей платных дополнительных образовательных услуг)

К заявлению прилагаю следующие документы (копии документов):

1._________________________________________________________________

2._________________________________________________________________

3._________________________________________________________________

4._________________________________________________________________

5._________________________________________________________________

6._________________________________________________________________

«____»______________20___г.                ______________/_________________/
                                                                              (подпись)                     (расшифровка подписи)

Специалист принявший заявление          ______________/_________________/
                                                                                                                          (подпись)                     (расшифровка подписи